201６年８月 10 日

  チェンナイ日本人会

安全厚生委員会

 一般財団法人海外邦人医療基金（JOMF）のご厚意により日本総領事館公邸において

歯科相談、および小児科相談“海外医療相談会 2016”を下記の通り開催致します。

日本語で安心して相談できるこの機会をぜひご利用ください。

【日   時】 ９月 １5 日（木）・16 日(金)  10：00 ～ 13：00 / 14 : 00 ～ 17 : 00
※受診時間は大人・子供１名：20 分、家族 2 名以上の場合、大人：15 分、子供：10 分の予定です。

【会   場】 日本総領事館公邸

        所在地：Consulate-General of Japan in Chennai

            No.12/1, Cenetoph Road 1st Street,

Teynampet, Chennai 600 018, INDIA

        地図：http://www.chennai.in.emb-japan.go.jp/itpr_ja/map_j.html

【対   象】 「チェンナイ日本人会の会員」および

        「海外邦人医療基金の会員企業の社員およびその家族」の皆様
        ※歯科相談は大人の方も受診できます。

        ※小児科相談は 0 歳～18 歳のお子様が対象となります。

        ※歯科相談、小児科相談どちらか一方の受診、もしくは両方の受診ができます。

【料   金】 受診料：無料

【相 談 内 容】

      ～歯科相談～

①虫歯および歯周病のチェックや歯並びの相談

  過去に治療した歯や現在治療中の歯に対する治療法のアドバイス

②歯磨指導、オーラルケアグッズの紹介

③フッ素塗布(虫歯予防)ご希望の方には無料で塗布致します。

       ～小児科相談～

             食べない、体が小さい、言葉が遅い、かんしゃくがひどいなど

       お子さまの発達や発児についての相談
       ※親だけによる相談は原則お断りします。

        ※母子健康手帳をお持ちの方は、健診日当日、ご持参ください。

【先生のプロフィール】

 ～歯科相談～

田中健一（たなか  けんいち）医師

歯学博士、 (独)西埼玉中央病院、北京天衛診療所。埼玉医療チーム(東北復興プロジェクト)代表

 ～小児科相談～

 元田玲奈（もとだ れな） 医師

 東京大学医学部卒業 東京大学大学院医学系研究科修了 医学博士

 日本小児科学会認定小児科専門医。日本小児科医会認定「子どもの心」相談医

【申込提出方法】 申込書に必要事項を記載し、E メールにて＜anzenkousei2016@yahoo.co.jp＞

         まで送信ください。8 月 25 日(木)以降、受診日時等をメールにてお知らせ致します。

【申込締切日】 8 月 19 日（金）

【問い合わせ】 E メール：anzenkousei2016@yahoo.co.jp (安全厚生委員会)

          電話：+91 90-03-022522 (近鉄エクスプレスチェンナイ 前島)

mailto:申込書に必要事項を記載し、Eメール＜anzenkousei2016@yahoo.co.jp＞
mailto:anzenkousei2016@yahoo.co.jp